[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2022                                          с. Михайловка                                                     № 1021-па
О проведении митинга, посвященного 77-й годовщине окончания Второй мировой войны
В соответствии с муниципальной программой «Патриотическое воспитание граждан Михайловского муниципального района на 2020-2022 годы», утверждённой постановлением администрации Михайловского муниципального района от 02.10.2019 № 855-па, муниципальной программы «Развитие культуры Михайловского муниципального района на 2022-2024 годы», утверждённой постановлением администрации Михайловского муниципального района от 21.12.2021 № 1312-па, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 02 сентября 2022 года в 11:00 на центральной площади с. Михайловка митинг, посвященный 77-й годовщине окончания Второй мировой войны.
2. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Рябенко А.Ю.), муниципальному межпоселенческому бюджетному учреждению культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (Андрющенко М.С.) подготовить и провести митинг, посвященный 77-й годовщине окончания Второй мировой войны.
3. Управлению по вопросам образования (Чепала О.Ф.) обеспечить

участие школьников общеобразовательных учреждений в мероприятиях согласно утверждённому плану.
4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Петроченко О.В.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                  В.В. Архипов